

# Årsredovisning

för

## Inlumi AB

556501-3827

Räkenskapsåret

2022-01-01—2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad ledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30

Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30



Johan Johansson

Styrelsen för  
**inlumi AB**  
**Org nr: 556501-3827**

får härmed avge  
**Årsredovisning**  
för räkenskapsåret

**2022**

**Innehåll:**

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter med redovisningsprinciper

Underskrifter

**Sida**

2

5

6

9

10

### **Förvaltningsberättelse**

inlumi AB är ett dotterbolag till inlumi International B.V (Holland).

inlumi International B.V, som har sitt säte i Utrecht (Holland), äger 100% av kapitalet och 100% av rösterna i inlumi AB.

inlumi AB's säte är beläget i Stockholm.

### **Allmänt om verksamheten och bolagets inriktning**

inlumis svenska verksamhet etablerades 2004 och är idag den ledande leverantören inom tjänster och system för verksamhetsstyrning och analys (EPM, Analytics) i Sverige.

inlumis mål är att tillhandahålla kvalificerade konsulttjänster som är heltäckande inom advisory, implementation och drift, så att våra kunder får maximal avkastning på deras investeringar i EPM och Analytics.

inlumi har ett tjänsteutbud och en marknadsorienterad organisation som utgår från klientens behov oavsett storlek och bransch. inlumi erbjuder hög tillgänglighet, ett personligt engagemang samt erkänd expertis inom kompetensområdet.

inlumi AB levererar tjänster i hela Europa och inlumigruppen har sitt huvudkontor i Utrecht, Holland.

### **Marknaden och utvecklingen under året**

Efterfrågan på företagets tjänster är pådriven av att kunderna har accelererat sin digitalisering av finansiella processer samtidigt som företagets systemleverantörer erbjuder Cloudbaserade integrerade plattformar. Dessa adresserar ett mycket bredare område än tidigare lösningar och erbjuder därmed en möjlighet att leverera större projekt. Företaget förväntar sig att denna utveckling kommer att accelerera under de närmaste åren.

### **Resultat och ställning**

Bolagets intäkter uppgick till 108 868 (80 434) tkr och medelantalet anställda var 21 (23).

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick till 5 673 (4 233) tkr.

### **Framtida utveckling**

inlumi Group, bedriver verksamhet i 9 länder; Sverige, Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, Sydafrika, Dubai, Nederländerna och Spanien med det gemensamma huvudkontoret placerat i Utrecht i Nederländerna.

inlumi Group är den nu enskilt ledande aktören, inom vårt verksamhetsområde med kompletta tjänster inom EPM & Analytics, i Nordeuropa.

inlumi Groups mål under 2023 är att stärka de över 260 medarbetarna idag, med fler, inom alla våra verksamhetsområden samt att vi fortsätter förädla och utveckla gruppen och vårt tjänsteutbud i syfte att kunna växa vårt erbjudande och närvaro i den Europeiska marknaden.

### **Finansiering**

Finansiering sker primärt genom kvarhållna likvida vinstmedel.

### **Risker och Riskhantering**

inlumi AB's finanspolicy för hantering av finansiella risker är fastställd av styrelsen. Policyn anger mål samt reglerar riskmandat och limiter för verksamheten. Transaktionerna hanteras centralt.

Kreditrisken avseende kundfordringar är spridd på ett stort antal brancher och kunder, med tyngdpunkt på bolag som representeras på Stockholmsbörsens Large Cap lista.

### **Miljö**

Bolaget bedriver ingen tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. En miljöpolicy finns upprättad som reglerar den dagliga verksamheten samt bilpolicy.

### Flerårsöversikt (tkr)

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	108 868	80 434	40 652	58 699
Resultat efter finansnetto	5 673	4 233	-6 189	-284
Balansomslutning	37 319	32 605	16 969	34 187
Soliditet (%)	27%	15%	4%	1%

Nettoomsättningen har ökat med 35% jämfört med föregående år. Ökningen kan delvis förklaras med projekt som har vunnits där inlumi AB äger kontraktet men där koncernens resurser används i stor utsträckning.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	9 100	627 047	4 232 563
Disposition enligt beslut av årets stämma			4 232 563	-4 232 563
Årets resultat				5 272 129
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>9 100</b>	<b>4 859 610</b>	<b>5 272 129</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att resultatet:

Balanserat resultat	4 859 610
Årets resultat	5 272 129
	<b>10 131 739</b>

behandlas så att

i ny räkning överföres	10 131 739
	<b>10 131 739</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning i svenska kronor med tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

		2022-01-01	2021-01-01
	Not	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning		108 868 302	80 433 898
Övriga rörelseintäkter		0	945 074
		<b>108 868 302</b>	<b>81 378 972</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnad sålda tjänster		-66 179 881	-37 447 420
Övriga externa kostnader		-9 054 515	-7 614 198
Personalkostnader	1	-27 801 220	-31 154 158
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-73 060	-112 819
Övriga rörelsekostnader		-80 206	-255 333
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-103 188 882</b>	<b>-76 583 928</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 679 420</b>	<b>4 795 044</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		886 759	84 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-893 390	-647 144
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 672 789</b>	<b>4 232 563</b>
Aktuell skatt på årets resultat		-400 660	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>5 272 129</b>	<b>4 232 563</b>

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	72 548	145 608
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>72 548</b>	<b>145 608</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 836 542	16 787 162
Fordran koncernföretag		4 079 321	1 073 151
Övriga fordringar		-	6 433
Aktuella skattefordringar		342 148	742 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 681 309	8 685 069
		<b>32 939 320</b>	<b>27 294 623</b>
Kassa och bank	4, 5	4 307 401	5 164 483
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>37 246 721</b>	<b>32 459 106</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 319 269</b>	<b>32 604 714</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital</b>	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 100	9 100
		<b>109 100</b>	<b>109 100</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 682 134	-5 914 697
Erhållna aktieägartillskott		6 541 744	6 541 744
Årets resultat		5 272 129	4 232 563
		<b>10 131 739</b>	<b>4 859 610</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 240 839</b>	<b>4 968 710</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		3 395 964	8 109 261
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Leverantörsskulder		3 789 458	3 369 647
Skulder till koncernföretag		9 281 131	5 396 652
Aktuella skatteskulder		0	0
Övriga skulder		5 387 440	4 027 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 224 437	6 732 816
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 682 466</b>	<b>19 526 743</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 319 269</b>	<b>32 604 714</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen samt BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag.

Fordringar upptas till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärdet där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	20%
-------------------------	-----

## Noter

### Not 1 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	13	14
Kvinnor	8	9
	<b>21</b>	<b>23</b>

### Not 2 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden inventarier</b>	556 529	556 529
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>556 529</b>	<b>556 529</b>
<b>Akkumulerade avskrivningar inventarier</b>	-534 921	-484 103
Årets avskrivningar	-11 060	-50 818
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-545 981</b>	<b>-534 921</b>
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden lokalombyggnad</b>	310 000	310 000
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>310 000</b>	<b>310 000</b>
<b>Akkumulerade avskrivningar inventarier</b>	-186 000	-124 000
Årets avskrivningar	-62 000	-62 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-248 000</b>	<b>-186 000</b>
Utgående balans	<b>72 548</b>	<b>145 608</b>

### Not 3 Aktiekapital

Antal A-aktier: 1 000 st

**Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckningar	inga	inga
Eventalförpliktelser	inga	inga

Stockholm

Johan Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats  
Baker Tilly Stint AB

Per Strömberg  
Auktoriserad revisor

Se digitala signaturer på nästa sida.



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.06.2023 09:39

SENT BY OWNER:  
Per Strömberg · 29.06.2023 15:25

DOCUMENT ID:  
H1ZNU8-oun

ENVELOPE ID:  
S1V8I-jun-H1ZNU8-oun

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 2022 Inlumi AB.pdf  
10 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN JOHANSSON johan.johansson@inlumi.com	Signed Authenticated	29.06.2023 15:50 29.06.2023 15:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/07/25) IP: 94.234.112.7
2. Per Johan Anders Strömberg per.stromberg@bakertilly.se	Signed Authenticated	30.06.2023 09:39 30.06.2023 09:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/10/11) IP: 185.45.120.6

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
